
 

 

 

 
 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADM: Nº 47/2024IS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 
 
 

 
Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. Marco Antonio 
Miranda Ferreira, autoridade competente do OSTRASPREV – Rio das Ostras 
Previdência, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 14.133/2021, 
resolve: 
 
HOMOLOGAR o objeto do certame, SERVIÇOS DE OUTSOURCING DE 
IMPRESSÃO, à empresa MSB COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ 
08.257.279/0001-03, pelo valor de R$23.016,00 (vinte e três mil e dezesseis reais), 
conforme especificações constantes no Edital e seus anexos. 
 

 
Rio das Ostras, 04 de setembro de 2024. 

 
 
 

Marco Antonio Miranda Ferreira 
 

 
 
  


